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Jubileuszowe X Mławskie Targi Pracy już za nami.
     W dniu 20 kwietnia 2023 roku odbyły się jubileuszowe X Mławskie Targi Pracy. Organizatorami wydarzenia był
Starosta Mławski- Jerzy Rakowski i Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie- Witold Żerański. Część oficjalna
rozpoczęła się odczytaniem listu Pani Anny Cicholskiej- Poseł na Sejm RP. Następnie Starosta Mławski podkreślił istotę
organizowania Targów Pracy, powitał gości, wystawców i zwiedzających. Zaprosił do efektywnego udziału i tym samym
uroczyście otworzył jubileuszowe dziesiąte Targi Pracy.
     Organizując Targi Pracy dajemy przestrzeń osobom, które szukają pracy lub możliwości zmian zawodowych.
Pracodawcy mają okazję zaprezentować swoją działalność i wolne miejsca pracy. To również możliwość rozmowy o tym
jak wygląda praca, jaka jest jej organizacja pracy oraz możliwości rozwoju w firmie. Przedstawiciele różnych instytucji
rynku pracy w formie punktów informacyjno- konsultacyjnych udzielają porad w zakresie: kursów i szkoleń,
zatrudnienia, ubezpieczeń i podatków.
     W tym roku na stoiskach zaprezentowało się 66 wystawców, którzy zgłosili około 250 wolnych miejsc pracy.
Zapraszamy do zapoznania się z listą stanowisk pracy, którą można znaleźć poniżej.
Swoją ofertę prezentowały także służby mundurowe: wojsko, policja, straż graniczna, które zgłosiły potrzebę powołania
do służby setki osób. Gościliśmy również Wojewódzki Urząd Pracy Filia w Ciechnowie oraz Powiatowe Urzędy Pracy z
Działdowa i Nidzicy, które upowszechniały oferty pracy ze swojego terenu.
W tegorocznych Targach Pracy uczestniczyło około 800 osób. Duża liczba odwiedzających stoiska, bezpośrednie relacje
przekazywane przez pracodawców i osoby poszukujące pracy utwierdzają nas w przekonaniu, że jest potrzeba
organizacji Targów w przyszłości.
     Wszystkim osobom poszukującym pracy uczestniczącym w X Mławskich Targów Pracy serdecznie dziękujemy za
przybycie. Wśród wystawców- pracodawców byli tacy, którzy zasługują na szczególne podziękowania, gdyż przez 10 lat
uczestniczyli w każdych Targach Pracy. Wszystkim dziękujemy za długoletnią współpracę, zaangażowanie i działania na
rzecz aktywizacji zawodowej. Do zobaczenia w przyszłym roku.
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